
 

Извещение 

о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды 

муниципального имущества 

Дата и время проведения аукциона: 05.09.2019 в 10
 
часов 00 минут. 

Место проведения аукциона: 613500, Кировская область, пгт. Лебяжье, ул. 

Комсомольская, 5, кабинет 208 Малый зал администрации Лебяжского района. 

Организатор аукциона: муниципальное казенное учреждение администрация 

Лебяжского района Кировской области.  

Место нахождения (почтовый адрес): 613500, Кировская область, пгт. Лебяжье, ул. 

Комсомольская, 5, контактный телефон:(83344) 2-04-77, электронный адрес: e-mail: 

admleb@kirovreg.ru.  

Объект аукциона:  

ЛОТ № 1:  
Нежилые помещения в подвале административного здания № 1,2,3,24, общей площадью 

196 кв.м., год постройки здания 1980 г. 

Цель использования имущества: для размещения магазина. 

Обременения: нет. 

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежегодного платежа 

без учета коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг 

составляет: 

          ЛОТ № 1: 283 039 (двести восемьдесят три тысячи тридцать девять) рублей 68 

копеек (без учета НДС).  
         Шаг аукциона ЛОТ № 1 - 5%: 14 151,98 руб. (без учета НДС). 

Срок действия договора пользования: 11 месяцев. 

Задаток: без задатка. 

Обеспечение: без обеспечения. 

Срок, место и порядок предоставления документации: аукционная документация 

предоставляется бесплатно с 15.08.2019 по 03.09.2019 включительно с 8 часов 00 минут до 

12 часов 00 минут
 
и с 13 часов 00 минут

 
до 16 часов 00 минут, ежедневно, кроме субботы, 

воскресенья по адресу: 613500, Кировская область, пгт. Лебяжье, ул. Комсомольская, 5, 

кабинет 321, управление по распоряжению имуществом и земельными ресурсами, на 

бумажном носителе  или в электронном виде на официальном Интернет - сайте 

Лебяжского района с официальным адресом:  http://lebyazhe43.ru/ и на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов с официальным 

адресом: http://www.torgi.gov.ru. 

Начало приѐма заявок на участие в аукционе: 15.08.2019 в рабочие дни с 8 часов 00 

минут до 12 часов 00 минут
 
и с 13 часов 00 минут

 
до 16 часов 00 минут по московскому 

времени по адресу: 613500, Кировская область, пгт. Лебяжье, ул. Комсомольская, 5, 

кабинет 321. 

Окончание приѐма заявок на участие в аукционе: 03.09.2019  в 16 часов 00 минут. 

Дата и время определения участников аукциона: 03.19.2019 в 16 часов 30 минут. 

Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона не позднее, чем за пять 

дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе. 


